FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº002 DE 02 DE JANEIRO DE 2026.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE: Art. 1º EXONERAR a Sra. JANE CLEIA GONCALVES
FREIRE DE MENDONÇA, portador do CPF/MF nº ***.103.454-**,
do Cargo de Ouvidora,  função comissionada,  conforme dispõe a
RESOLUÇÃO Nº 070 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos financeiros a parti de 01 de janeiro de 2026, revogando-se
as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Upanema (RN), 02 de janeiro de 2026.

MATHEUS VINICIUS BEZERRA DE FARIAS
PRESIDENTE

Publicado por: MATHEUS VINICIUS BEZERRA DE FARIAS
Código Identificador: 10877107

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/01/2026.
EDIÇÃO 2315. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br